
 

 

UCHWAŁA NR XII/56/2025 

RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Krotoszyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Krotoszyce 

w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w zakresie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się: 

1) Ryszarda Łabickiego - sołectwo Babin-Kościelec; 

2) Wiesława Kałużnego - sołectwo Czerwony Kościół; 

3) Annę Koreńczuk - sołectwo Dunino; 

4) Barbarę Dąbrowską - sołectwo Janowice Duże; 

5) Irenę Pielak - sołectwo Kozice; 

6) Zbigniewa - Kądziołkę - sołectwo Krajów; 

7) Jadwigę Kozak - sołectwo Krotoszyce; 

8) Mariusza Grzelińskiego - sołectwo Prostynia; 

9) Marcina Wieczorkowskiego - sołectwo Szymanowice; 

10) Fabiana Kozioł - sołectwo Tyńczyk Legnicki; 

11) Karolinę Lach - sołectwo Warmątowice Sienkiewiczowskie; 

12) Czesława Mirkowskiego - sołectwo Wilczyce; 

13) Marka Strugałę - sołectwo Winnica; 

14) Andrzeja Kozakiewicza - sołectwo Złotniki. 

§ 3. Inkasent pobierający opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wpłaca ją w całości  

na rachunek bankowy Urzędu Gminy Krotoszyce w terminie 3 dni roboczych od dnia, w którym wpłata opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela nieruchomości powinna nastąpić, zgodnie 

z terminami określonymi w odrębnej uchwale. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1092



§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od każdej zainkasowanej i terminowo 

przekazanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXVIII/310/2023 z dnia 27 luty 2023 r. w sprawie poboru opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 1569). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Ryszard Łabicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1092


		2025-03-05T10:39:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




